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R600140101 01.08.2017 RB 1000007176 58,411.85| M1us 10013 01.08.2017 R2 1300006200 $8,411.85| fus 1913 01.08.2017 RX 1600006122 58,411.85 pnus1oms
R600140101 RB 58,411.85 58,411.85 ___..L
R600140102 04.08.2017 RB 1000008619 38,000.00] F1L3 19013 04.08.2017 R2 1300005795 38,000.00{ F1U3 19013 04.08.2017 RX 1600006222 38,000.00{ Fuz 10013
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R600140108 25.08.2017 RB 1000000695 169,010.00{ AUz 19013 25.08.2017 R2 1300006249 169,010.00 Fus 10013 25.08.2017 RX 1600006092 169.010.00f HIUT10015
RB 1000009062 0.00| AV 1A 13 | 25.08.2017 R2 1200005979 0.00{ A VT 10N 13 0.00|
R600140108 RB 169,010.00 169,010.00 ._._L _
R600140109 30.08.2017 |RB 1000001351 28,090.00f ML 10N 13 | 20.08.2017 R2 1300006638 28,090.00f f'uT 190 13 30.08.2017 RX 1600006253 28,090.00 #us 19013
R600140109 RB 28,090.00 28,090.00
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144,860.02
195,688.06
184,142.71
169,010.00
28,090.00

54,480.00
15,000.00
14,730.00
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- MU RuLaIsTuuliuRuenads (lus rRX) 217.875.00

22,417,464.28

s

YN S9N5USUanRUNINASY - ' )

vanAIMED U nAdTignees 22,417,464.28
YOAANMABAINTIBIIU Manaul o Yuft 31 B9wAy 2560 22,417,464.28

wnews) nsuuglinaslinsuivandudinadeswatad 10963

- 1ONd15 J9 1av¥l 0100010701 $1uI 217.875.00 U

PUrS
ok u1NARY

s

(MNENITHM Augw)
YOINIMIYATINATIN Frnneynns




& | = d
AULALATUYNA VNI TUNAN 4

IUVBUYOALEUENFUIANS TUIUUS ¥aN 6y
@uIveyd 443 - 6 - 00289 - 6
o Yufl 31 Avnay 2560

%

gOAAIVADANINTIBINU GFMIS 34,930.00
uan © - LGATENINNN

#10068299# 4,980.00

39,910.00

vin ;- | 0.00
vanRUKINsUIATUTUUTIUAI lusTUU GFMIS 39,910.00
ONAIVADNINITILITUNIITUIANT 39,910.00

. _

ANUNARY

i

(HNMIT5HA Auyw)
UNIIMsRTIMNT SN IS




AUddLATLRRAINTTUNAT 4
UIBUEARUNINTUIAS lUIUUSELNeY
@Y 443 - 6 - 00289 - 6

a1 Juil 31 Ay 2560

OAALNADNINITIBINU GFMIS 34,930.00

uan D - 0.00

34,930.00

yilal D - | 0.00

gonRudINsuIMSUTUUTIUAIluIZUU GFMIS | 34,930.00

gOAAANADMUIIBIUTTLENUSEAN | 34,930.00
#nuIgnAaY

in N
(HNMIIEM Augl)
A ivmsgaamasse snngms




AUdALASURRAIMNTTUNAT 4
UL UDARUNINTUIATISTRIUUS 210y

@Uvd 443 - 6 - 00289 - 6

0 U 31 dIU1AN 2560
=Y
YOAAILNADNIUTIITUVDITUIAS

39,910.00
uln T - 0.00
39,910.00
N L - I WATENING
#10068299# 4,980.00
UaANUAINTWIATUTUUSS 34,930.00
HOAAINADBMUTIBNUTTRENUTELAN 34,930.00
———
dnuIgnAaY

e e 2 | .l

(MNINITTHN Auyw)
UNINIMSEANIMATIN Funams

—




s

JUNANN  05/09/2560
il-::z a2 é

IJNNW 552422

' -t
Current Account Statement wplun 1

HWUIGNY 443 @1 NG UNSTaWaIy)

=

: TvudunIana1an gassiil

277/3 WiunSawaiy) gassH
@UADTYY  443-6-00289-6

o.Us=dnvaaihau
Sun  31/08/2560

LN INNYS
" p.3l99QATEN anady  THB

gASEIH T 39EU)  0.00

41000 ‘:“uf‘gnéaﬂ

AU daaIngamMnIIHMIAT 4
q}aéa’qw’%uqnmﬂnﬁwmﬂﬁ 4399 .11 9. ATAWN
a.Juugs o.1309 QVM/
81N013I83gATH I (mamnssﬁm AUYN)
gR351i I IMIQATINATIH FIUIUNI
41330
Suii SIUN3 " M8ty HINYAVIYA NUIUEY AILHAD GRED {101
| B/F YBAUN 7,403.00
05/08/2560 CWTRC 4431277706 10068281 7,403.00 0.00 956 550560
07/08/2560 BCD14 GFMIS/108682 27,000.00 27,000.00 108682 931002
07/08/2560 BCD14 GFMIS/108682 5,078.00 32,078.00 108682 931002
07/08/2560 BCDI14 GFMIS/108682 14,850.00 46,928.00 108682 931002
07/08/2560 BCDI14 GFMIS/108682 54,450.00 101,378.00 108682 931002
07/08/2560 BCD14 GFMIS/108682 13,365.00 114,743.00 108682 931002
07/08/2560 CWTRC 4430483523 10068292 10,890.00 103,853.00 443 571631
07/08/2560 CWTRC 4430489947 10068286 14,850.00 89,003.00 443 571631
07/08/2560 CWTRC 4430139997 10068287 13,365.00 75,638.00 443 571631
07/08/2560 CWTRC 4261327945 10068290 10,890.00 64,748.00 443 571631
07/08/2560 CWTRC 4431122362 10068289 10,890.00 53,858.00 443 571631
07/08/2560 CWTRC 2920063332 10068291 10,890.00 42,968.00 443 571631
07/08/2560 CWTRC 4431284575 10068293 5,078.00 37,890.00 443 571631
08/08/2560 CWCH aEIN ATWIN/34101007 10068288 10,890.00 27,000.00 443 590507
11/08/2560 BCDI14 GFMIS/108682 21,040.00 48,040.00 108682 931000
11/08/2560 BCDI14 GFMIS/108682 306.00 48,346.00 108682 931000
11/08/2560 BCDI14 GFMIS/108682 14,140.00 62,486.00 108682 931000
15/08/2560 CWCH 10068285/0856064659 10068285 27,000.00 35,486.00 443 561511
15/08/2560 CWTRC 10068296/4430576041 10068296 306.00 35,180.00 443 561511
16/08/2560 CWTRC 10068294/4431284575 10068294 14,140.00 21,040.00 443 561511
21/08/2560 CWTRC 4261246422 10068297 21,040.00 0.00 1039 560569
25/08/2560 BCDI14 GFMIS/108682 21,360.00 21,360.00 108682 931001
25/08/2560 BCDI14 GFMIS/108682 3,250.00 24,610.00 108682 931001
25/08/2560 BCDI14 GFMIS/108682 6,960.00 31,570.00 108682 931001
25/08/2560 BCDI14 GFMIS/108682 4,980.00 36,550.00 108682 931001
25/08/2560 BCD14 GFMIS/108682 3,924.00 40,474.00 108682 931001
25/08/2560 BCDI14 GFMIS/108682 873.00 41,347.00 108682 931001
25/08/2560 BCDI14 GFMIS/108682 41,000.00 82,347.00 108682 931001
25/08/2560 CWCH wwAnA Teyaenay 10068303 21,360.00 60,987.00 443 580612
25/08/2560 CBCA CB Debit Round1:CK#1 10068301 4,123.00 56,864.00 700 90155
25/08/2560 CBCA CB Debit Round1:CK#I 10068302 16,000.00 40,864.00 700 90155
26/08/2560 CWTRC 4430459681 10068298 6,960.00 33,904.00 1288  6991288]
30/08/2560 CWTRC 4261288915 10068300 28,924.00 4,980.00 443 572541
31/08/2560 BCD14 GFMIS/108682 17,810.00 22,790.00 108682 931001
PAGE DR. = 18 234,999.00 CR.= 16 250,386.00
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C/F gaaun 11
DR. = 0 0.00
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5,080.00 27,870.00 108682 931001
3,270.00 31,140.00 108682 931001
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